2006 年 5 月 15 日

各  位
会  社  名 アステラス製薬株式会社
代 表 者 代表取締役社長 竹 中  登 一
コード番号 ４５０３
（URL http://www.astellas.com/jp)
東 証 ・ 大 証 （ 各 第 一 部 ）
決 算 期 ３月
問合わせ先 広報部長 田中 昭弘
Tel：（０３）３２４４－３２０１

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第 178 条の規定に基づく自己株式の消却）

アステラス製薬株式会社（本社：東京、社長：竹中 登一）は、本日開催の取締役会にお

いて、会社法第 178 条の規定に基づき、自己株式を消却することを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせします。

記

１．消却する株式の種類  当社普通株式

２．消却する株式の数  １０,０００,０００株

    （消却前発行済株式総数に対する割合 １.７４％）

３．消却する日   平成 18 年 5 月 31 日

（ご参考）

１．消却後の当社の発行済株式総数は５６３,９４９,４７６株となる見込みです。

２． 消却後の自己株式総数は５,６４１,９０８株となる見込みです。

（上記１および２の見込み株式数は、平成 18 年 4 月 30 日現在の発行済株式数および

自己株式数を基準に算出しています。）

以   上